
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.12.2024 м. Кривий Ріг № 696 

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від 

21.02.2024 №70  «Про  затвердження  інформаційних і  технологічних кар-

ток  адміністративних, інших публічних послуг, що надаються на віддале-

них робочих місцях управлінням праці та соціального захисту населення 

виконкому Довгинцівської районної в місті ради через Центр адміністрати-

вних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради» 

 

З метою ефективного надання адміністративних, інших публічних послуг, 

що надаються на віддалених робочих місцях управлінням праці та соціального 

захисту населення виконкому Довгинцівської районної в місті ради через  

Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької 

міської ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 08.12.2023   

№ 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних пос-

луг, що надаються через  Центр адміністративних  послуг  «Віза»  («Центр  

Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції» зі змінами та до-

повненнями, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Ук-

раїні», «Про адміністративні послуги», Постанови Кабінету Міністрів України 

від 29.04.2016 № 336 «Деякі питання соціального захисту ветеранів війни та 

членів сімей Захисників і Захисниць України», зі змінами, рішенням  Криворі-

зької  міської  ради  від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень рай-

онних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

 

             1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 

21.02.2024 №70  «Про  затвердження  інформаційних і  технологічних карток  

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються на віддалених робо-

чих місцях управлінням праці та соціального захисту населення виконкому До-

вгинцівської районної в місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради», а саме: 
           

           1.1. виключити послугу №41-117 
   

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

 Голова районної в місті ради                                                  Ігор РАТІНОВ 

 



Рішення підготовлено управлінням праці та соціального захисту населення: 

 

 

Начальник управління      Валентина СОКОЛ 

 
 
Погоджено: 

 

 

Керуючий справами виконкому    Олександр ГИЖКО 

 

 

Заступник голови  

районної в місті ради      Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

Завідувачі відділів: 

 

 

загального        Олена СОЛОДОВНІК 

 

 

з правових питань      Наталія ТАБОРОВЕЦЬ 

 

 

 

 

Рішення розіслати: управлінню праці та соціального захисту населення,  

відділу інформаційних технологій 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Варламова Тетяна, 0681881010 


